54  Autonomní nouzové osvětlení EATON - CZ vydání 2
Nouzová svítidla a bezpečnostní značky - vnitřní
3
NexiLite3.2
NexiLite je nové LED svítidlo nouzového osvětlení od společnosti Eaton. Díky LED světelnému zdroji nejnovější generace je
svítidlo NexiLite schopno zajistit vysoký výstupní světelný tok až 250 lm.
Díky kompaktnímu a modernímu designu lze NexiLite použít v jakémkoli architektonickém kontextu, díky širokému
sortimentu příslušenství umožňuje přisazenou nebo zapuštěnou montáž na stěnu, strop ve vnitřním nebo venkovním

40 mm
Správné příslušenství ve správný čas
NexiLite je vybaven širokou škálou příslušenství, která splňuje jakékoli požadavky na instalaci.
Standardní verze se stupněm krytí IP40 jsou vhodné k montáži v interiéru, ale díky sadě pro zvýšení krytí na IP65 se mohou
změnit na venkovní svítidla pro použití ve vlhkém a prašném prostředí.
Pro osvětlení bezpečnostních únikových značek je svítidlo NexiLite vybaveno řadou jednostranných piktogramů a
oboustranných podvěsných panelů v souladu s mezinárodní normou ČSN EN ISO 7010 s pozorovací vzdáleností 20 a 30
m (ČSN EN 1838).
Jednostranné piktogramy NexiLite nejsou přilepeny jako většina běžně používaných piktogramů, ale jsou vloženy (bez
lepidla) mezi refl ektor a difuzor, a mohou být dle potřeby přemísťovány bez jakéhokoli poškození stávající instalace.
Nouzová svítidla a bezpečnostní značky - vnitřní
3
NexiLite 3.2
Autonomní nouzové osvětlení EATON - CZ vydání 2 55
Objednací číslo Popis
NXL100 NexiLite 100Lm 1h NM 1.5 W 100 Lm 1h 3.6V - 0.8Ah Ni-Cd Pohotovostní
NXL150 NexiLite 150Lm 1h NM 1.5 W 150 Lm 1h 3.6V - 0.8Ah Ni-Cd Pohotovostní
NXL250 NexiLite 250Lm 1h NM 1.8 W 250 Lm 1h 3.6V - 1.7Ah Ni-Cd Pohotovostní
NXL150-3H NexiLite 150Lm 3h M 3.1 W 150 Lm 3h 3.6V - 2.0Ah Ni-Cd Trvalý / Pohotovostní
NXL250-3H NexiLite 250Lm 3h M 3.6 W 250 Lm 3h 7.2V - 1.7Ah Ni-Cd Trvalý / Pohotovostní
NXL100-IP NexiLite 100Lm 1h IP65 1.5 W 100 Lm 1h 3.6V - 0.8Ah Ni-Cd Pohotovostní
NXL150-IP NexiLite 150Lm 1h IP65 1.5 W 150 Lm 1h 3.6V - 0.8Ah Ni-Cd Pohotovostní
NXL250-IP NexiLite 250Lm 1h IP65 1.8 W 250 Lm 1h 3.6V - 1.7Ah Ni-Cd Pohotovostní
S oboustrannými piktogramem S jednostranným piktogramem
Pozorovací vzdálenost:
20 a 30 metrů
Osvětlení podlahy ze stěny